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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Henrik 

Kamp Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Rungsted Kyst, den 9. maj 2025 

 

Direktion 

 

 

Henrik Kamp 

Direktør 
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Til ledelsen i Henrik Kamp Holding ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Henrik Kamp Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 9. maj 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet Henrik Kamp Holding ApS 

Smidstrupørevej 1A 

2960 Rungsted Kyst 

 

 CVR-nr.: 29 60 50 09 

 Stiftet: 26. maj 2006 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Henrik Kamp, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb og salg af 

brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed 

beslægtet virksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 

t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Henrik Kamp Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger. 

 

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og 

indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet 

indregnes i balancen som mellemværender med lejere. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat 

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg 

af negativ goodwill. 

 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og 

tillæg af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Bygninger 50 år 0 % 

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 

metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den forholdsmæssige 

andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regn-

skabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller 

fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ 

goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill 

overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afvik-

let eller bortfaldet. 
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Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, 

men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Varebeholdninger: 

• Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af 

varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 

hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte 

produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og 

afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt 

omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i 

kostprisen. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af 

såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. 

Nettorealisationsværdi-en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i 

forventet salgspris. 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 

måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodeha-

vendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dæk-

ke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forplig-

telser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under egenka-

pitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige 

værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godken-

delsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre 

egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 
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Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over 

det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Henrik Kamp Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter 

over for skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

29
4f

0q
Q

jX
H

25
25

97
94

7
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 0
29

4f
0q

Q
jX

H
25

25
97

94
7



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

 

 Henrik Kamp Holding ApS · Årsrapport for 2024 11 

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  128.358   108  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -50.078   -50  

 
Driftsresultat  78.280   58  

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  31.440   92  

 
Indtægter af kapitalinteresser  44.891   185  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -31.270   -12  

 
Resultat før skat  123.341   323  

4 Skat af årets resultat  -10.634   -10  
 

Årets resultat  112.707   313  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  135.000   122    

 Overføres til overført resultat  0   191    

 Disponeret fra overført resultat  -22.293   0    

 
Disponeret i alt  112.707   313  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Grunde og bygninger  3.680.783   3.731  

 Materielle anlægsaktiver i alt  3.680.783   3.731  

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  515.479   483  

7 Kapitalinteresser  1.320.486   1.451  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  1.835.965   1.934  

 Anlægsaktiver i alt  5.516.748   5.665  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  39.186   0  

 
Tilgodehavende selskabsskat  8.910   27  

 
Andre tilgodehavender  11.784   9  

 Tilgodehavender i alt  59.880   36  

 

Likvide beholdninger  792.485   701  

 Omsætningsaktiver i alt  852.365   737  

 
Aktiver i alt  6.369.113   6.402  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  125.000   125  

 
Overført resultat  4.702.556   4.725  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  135.000   122  

 Egenkapital i alt  4.962.556   4.972  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  479.933   481  

 Hensatte forpligtelser i alt  479.933   481  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til realkreditinstitutter  798.000   798  

8 Langfristede gældsforpligtelser i alt  798.000   798  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000   15  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  0   18  

 
Selskabsskat  5.076   15  

 
Anden gæld  108.548   103  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  128.624   151  

 Gældsforpligtelser i alt  926.624   949  

 
Passiver i alt  6.369.113   6.402  

    

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

10 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  125.000   4.533.537   117.800   4.776.337  

Udloddet udbytte  0   0   -117.800   -117.800  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   191.312   122.000   313.312  

Egenkapital 1. januar 2024  125.000   4.724.849   122.000   4.971.849  

Udloddet udbytte  0   0   -122.000   -122.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -22.293   135.000   112.707  

  125.000   4.702.556   135.000   4.962.556  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på bygninger  50.078   50   

 
  50.078   50  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  230   0   

 Andre finansielle omkostninger  31.040   12   

 
  31.270   12  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  12.166   12   

 Årets regulering af udskudt skat  -1.532   -2   

 
  10.634   10  

 

     

     

 

5. Grunde og bygninger 
   

 Kostpris 1. januar 2024  4.569.828   4.570   

 
Kostpris 31. december 2024  4.569.828   4.570  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -838.967   -789   

 Årets afskrivninger  -50.078   -50   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -889.045   -839  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  3.680.783   3.731  
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Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  

 

 

 Henrik Kamp Holding ApS · Årsrapport for 2024 16 

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  40.000   40   

 
Kostpris 31. december 2024  40.000   40  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  444.039   173   

 Årets resultatandele  31.440   92   

 Kapitalregulering i perioden  0   178   

 
Opskrivninger 31. december 2024  475.479   443  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  515.479   483  

 

     

     

     

7. Kapitalinteresser 
   

 Kostpris 1. januar 2024  2.776.525   2.777   

 
Kostpris 31. december 2024  2.776.525   2.777  

 

 Nedskrivninger 1. januar 2024  -1.325.930   -1.261   

 Årets resultatandele  44.891   185   

 Udloddet udbytte  -175.000   -250   

 
Nedskrivninger 31. december 2024  -1.456.039   -1.326  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.320.486   1.451  

 

     

     

     

8. Gældsforpligtelser     

  
Gæld i alt 

 31/12 2024  

kr. 

Kortfristet 

del af lang- 

fristet gæld 

kr. 

Langfristet 

gæld 

   31/12 2024    

kr. 

Restgæld 

efter 5 år 

kr.       

 Gæld til realkreditinstitutter  798.000   0   798.000   798.000  

   798.000   0   798.000   798.000  
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9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, 

hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.681 t.kr. 

 

 

10. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventutalforpligtelser i virksomheden. 

 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 2. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzZiNmVhYmMtN2FkNS00YmU1LWE1NGEtZmIzZTJhZjQ5YjUwfDAwMDAwMDAxfDA4MDdlYTJmLTdlZjEtNDEwZS05NmQwLTgwNWVlNWFkOTI3MHwyNTI1OTc5NDc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-03T13:25:59.0888723Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252597947",

  "agreementId_0294f0qQjXH252597947": "0294f0qQjXH252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Henrik Kamp Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6b145aqWxMq252597947": "6b145aqWxMq252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Henrik Kamp Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_0181e9ZxStK252597947": "0181e9ZxStK252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Henrik Kamp Holding ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Michael Ryding



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4703f5mtrhK252597947.



Document Details



Created: 03-06-2025 12:25:39 UTC



Received: 03-06-2025 13:26:02 UTC



Signed: 03-06-2025 13:34:09 UTC



Signer Information



Name Michael Ryding



Email mir@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:58113



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6A1BCB66BA2F7909C760FDD48D766CDC554062043885F6C87D68583E801EE8DB914BAA94A2EEDC ¬  
7CE59157451541BF5D0D62733911F29E4C55FB1A085F013A82











{

  "at_hash": "g8ANRHoN9EMKQ6VuEW0Ong",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748957622",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1748961223",

  "iat": "1748957623",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bd79a450-26cb-402a-8831-1d4d72f6a248",

  "name": "Michael Ryding",

  "nonce": "638845542835004780.OTlkOTlkMjAtMTY5Zi00ZDRkLWE5ZjEtZjM5YmI4NDM1Yzc5NGRiODk0NmItYzIzYi00OTk5LTkxZTUtYjBjNjdjMTkzZDFk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "rat": "1748957486",

  "sid": "e94b2aff-e4a6-458b-8976-504a58f63d43",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "df015927-4bb6-4de3-94aa-987ab93f27b8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzZiNmVhYmMtN2FkNS00YmU1LWE1NGEtZmIzZTJhZjQ5YjUwfDAwMDAwMDAyfGE4YjA2MjVhLTJiY2UtNDg5NS1iMGNhLWZmMTdmMTVkODJiMHwyNTI1OTc5NDc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-03T13:34:09.1099827Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252597947",

  "agreementId_0294f0qQjXH252597947": "0294f0qQjXH252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_6b145aqWxMq252597947": "6b145aqWxMq252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"

}








Proof of Signing For Henrik Olesen Kamp



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4703f5mtrhK252597947.



Document Details



Created: 03-06-2025 12:25:39 UTC



Received: 03-06-2025 13:34:12 UTC



Signed: 10-06-2025 06:10:09 UTC



Signer Information



Name Henrik Olesen Kamp



Email multikamp@webspeed.dk



IP Address 188.177.113.98:52541



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5951EE0C94E78CBD58D2B7C464E8AF92B97A975BDB1E69A55546226081C71C76D4E5843CB69549 ¬  
C9A6617DFB135D47A5207CD33A0B55097ED28E74DDB4FC8BAF











{

  "at_hash": "GQJfTXScP2fZQXvi9IgogQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749535799",

  "birthdate": "1961-11-23",

  "exp": "1749539400",

  "iat": "1749535800",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "20ff68d4-427f-4576-9a47-b2356dd46782",

  "name": "Henrik Olesen Kamp",

  "nonce": "638851325618862766.NDhkYWE3MmUtYzIzYy00NzM2LWFmN2MtNjJkN2Q3OThiOTIzZTMwMzhlZjAtY2EzMy00OGM5LWJhOWQtZjI5ODEyMWNjMjI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3f29f606-0ab5-4946-a4fd-e9268945ac24",

  "rat": "1749535762",

  "sid": "a030118f-3613-412a-af3f-1b199036fdf7",

  "sub": "3f29f606-0ab5-4946-a4fd-e9268945ac24",

  "transaction_id": "4d42cc0b-61ff-4201-a577-bb6be982054b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzZiNmVhYmMtN2FkNS00YmU1LWE1NGEtZmIzZTJhZjQ5YjUwfDAwMDAwMDAzfDkxYzdiMWVkLWJiMGItNDMxNi1hODNlLTI1NWM5NTNjZTZjNnwyNTI1OTc5NDc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-10T06:10:09.3909986Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252597947",

  "agreementId_0294f0qQjXH252597947": "0294f0qQjXH252597947 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Henrik Kamp Holding ApS som: Dirigent)"

}
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